PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.

CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

EDITAL 05 – EDITAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2022

O MUNICÍPIO DE TOMAZINA torna público o julgamento dos recursos

apresentados pelos candidatos, e a nota final, após as modificações

decorrentes do julgamento.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO NOTA APÓS JULGAMENTO DO

RECURSO

CAMILA DE FÁTIMA ALVES DE
SOUZA: AUX. ADM.

DEFERIDO PARCIAL 50 PONTOS

NÁGELA SABATER: AUX. ADM.

DEFERIDO 70 PONTOS

ELIZIANE DIONÍSIO: FISCAL
GERAL

DEFERIDO PARCIAL 80 PONTOS

ELIZIANE DIONÍSIO: AUX.
ADM.

DEFERIDO 105 PONTOS

DANIELI DECOL DA SILVA:
AUX. ADM.

INDEFERIDO

JOICE APARECIDA DA SILVA:
TEC. DE ENFERMAGEM

INDEFERIDO

FARMACEÛTICO: LUCIA AKIKO
SASSAKI RIBEIRO

INDEFERIDO

Tomazina, 16/02/2022.

Flávio Xavier de Lima Zanrosso

Prefeito Municipal

FLAVIO XAVIER DE LIMA
ZANROSSO:05438678979

Assinado de forma digital por
FLAVIO XAVIER DE LIMA
ZANROSSO:05438678979
Dados: 2022.02.16 16:35:27 -02'00'